

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS

ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE - AMPLIAÇÃO UBS SANTA CRUZ PROPOSTA Nº 09157.9310001/21-003

RUA PARAÍBA LOTE 16 E 17 QUADRA 34 SETOR NE

DATA BASE DO ORÇAMENTO: DEZEMBRO 2021 COM DESONERAÇÃO BDI

DATA: FEVEREIRO DE 2022

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

COMPOSIÇÃO 05: PORTA DE VIDRO TEMPERA INCOLOR DE CORRER 10 MM2

Código SINAPI	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
	EQUIPAMENTOS				
					-
TOTAL DO ITEM					-
	MÃO DE OBRA				
6111	SERVENTE DE OBRAS	H	0,50000	13,04	6,52
10489	VIDRACEIRO	H	0,30000	22,03	6,61
TOTAL DO ITEM					13,13
	MATERIAIS				
3104	CONJ. DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, EM ZAMAC CROMADO, CONTEMPLANDO: DOBRADICA INF.; DOBRADICA SUP.; PIVO PARA DOBRADICA INF.; PIVO PARA DOBRADICA SUP.; FECHADURA CENTRAL EM ZAMC CROMADO; CONTRA FECHADURA DE PRESSAO	CJ	1,00000	142,9	142,90
10507	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 10 MM, SEM COLOCACAO	M2	1,89000	238,21	450,22
11499	MOLA HIDRAULICA DE PISO, PARA PORTAS DE ATE 1100 MM E PESO DE ATE 120 KG, COM CORPO EM ACO INOX	UN	1,00000	770,1	770,10
10498	MASSA PARA VIDRO	KG	1,50000	10,80	16,20
TOTAL DO ITEM					1.379,42

Equipamento	R\$ -
Material	R\$ 1.379,42
Mão de Obra	R\$ 13,13

Total da Composição	R\$ 1.392,55 / M2
----------------------------	--------------------------